
 

UCHWAŁA Nr 581 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia „Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień 

Prezydenta Miasta Konina za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

oraz za szczególne zasługi dla sportu”. 
  

   

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 31 ust. 3 

i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463, 

ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  
Ustala „Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Konia za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

oraz za szczególne zasługi dla sportu”, stanowiący załącznik do uchwały. 

   

§ 2. 

  
 Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3.  

 

Traci moc Uchwała Nr 227 Rady Miasta Konina z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

ustalenia „Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Konina za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

i krajowym oraz za szczególne zasługi dla sportu”. 

  

§ 4. 

  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/ Wiesław Steinke  


